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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,626,000.00 401,728.00 7,395,848.717,797,576.71

960,000.00 70,000.00 1,015,832.48Dietas 1,085,832.48

4,020,000.00 70,000.00 4,274,338.69Sueldos Básicos 4,344,338.69

318,000.00 0.00 534,250.38Decimotercer Mes 534,250.38

335,000.00 253,728.00 500.00Decimocuarto Mes 254,228.00

17,000.00 0.00 17,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 17,000.00

20,000.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

182,000.00 8,000.00 386,670.46Jornales 394,670.46

774,000.00 0.00 1,167,256.70Compensaciones 1,167,256.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,751,769.60 61,507.93 8,241,100.378,302,608.30

40,000.00 12,793.68 27,206.32Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

30,000.00 2,441.00 27,559.00Telefonía Celular 30,000.00

95,719.93 0.00 70,719.93Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

70,719.93

30,000.00 0.00 25,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

25,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

40,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

105,000.00

485,819.86 9,720.00 658,099.86Servicios Jurídicos 667,819.86

15,000.00 9,843.75 5,156.25Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00
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15,000.00 2,691.00 12,309.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

7,500.00 0.00 87,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

87,500.00

91,999.70 0.00 84,399.70Publicidad y Propaganda 84,399.70

90,000.29 14,018.50 75,981.79Servicio de Internet 90,000.29

80,000.00 4,000.00 146,476.45Viáticos Nacionales 150,476.45

40,000.00 0.00 69,212.00Ceremonial y Protocolo 69,212.00

0.00 0.00 16,717.03Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

16,717.03

6,570,729.82 6,000.00 6,774,763.04Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,780,763.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 285,000.00 0.00 320,722.00320,722.00

50,000.00 0.00 81,667.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

81,667.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

20,000.00 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

40,000.00 0.00 64,055.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

64,055.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,273,000.00 454,855.50 7,142,336.177,597,191.67

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

2,603,000.00 250,832.50 2,552,167.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,803,000.00

2,620,000.00 0.00 3,650,223.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,650,223.07

300,000.00 0.00 393,968.60Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

393,968.60

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

600,000.00 204,023.00 395,977.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,064,230.40 1,084,488.21 6,711,451.727,795,939.93

2,100,000.00 447,912.50 2,452,587.50Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,900,500.00

3,964,230.40 636,575.71 4,258,864.22Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,895,439.93

27,000,000.00 2,002,579.64 29,811,458.97Total: 31,814,038.61
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